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dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24-128

24-128

24-129

24-130

24-131

24-132

24-133

24-134

24-135

24-136

24-137

24-138

24-139

24-140

24-141

24-142

24-143

24-144

24-145

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4Yro PamaszaHoB MX

4no PamazaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4Mno PamazaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4no PamasaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4no PamazaHoB MX

Yro PamaszaHoB MX

4o PamasaHoB MX

Yo PamaszaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

Yro PamaszaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4no PamazaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4no PamazaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4no PamazaHoB MX

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.10.2024

01.10.2024

01.10.2024

01.10.2024

01.10.2024

01.10.2024

01.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

12.10.2024

12.10.2024

12.10.2024

12.10.2024

13.10.2024

13.10.2024

CBepeHun

Pama3saHoB MypaT Xam3aToBuY

007537

19.08.2011

OOBbEKT OLeHKHU

rapax

rapax

3eMebHbIf y4acToK

3eMe/bHbIN Yy4acToK

Hexxwunnoe
nomeLieHne

rapax

KBapTUpa

CafoBbI AOMUK

CafoBbIN AOMUK

Fapax

3eMeSIbHbIN YHacToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

MarasunH

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

MarasunH

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIV y4acToK

3eMeJbHbIN Yy4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



24-146

24-147

24-148

24-149

24-150

24-151

24-152

24-153

24-154

24-155

24-156

24-157

24-158

24-159

24-160

24-161

24-162

24-163

24-164

24-165

24-166

24-167

24-168

24-169

4o PamazaHoB MX

Yo PamaszaHoB MX

YMo PamaszaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

Yo PamaszaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4no PamasaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4Mno PamazaHoB MX

4Mno PamazaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4o PamasaHoB MX

Yro PamaszaHoB MX

4o PamasaHoB MX

Yro PamaszaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

YMo PamaszaHoB MX

4Yro PamasaHoB MX

4Mno PamasaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4no PamazaHoB MX

4Yro PamasaHoB MX

4no PamazaHoB MX

Yro PamaszaHoB MX

13.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

20.10.2024

20.10.2024

20.10.2024

26.10.2024

26.10.2024

26.10.2024

02.11.2024

02.11.2024

02.11.2024

02.11.2024

03.11.2024

09.11.2024

09.11.2024

09.11.2024

09.11.2024

10.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

14.11.2024

3eMebHbIN y4acToK

06beKkT
He3aBepLUEeHHOro
CTpoUTENbCTBA

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

Hexxunoe
rnometieHne

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMe/IbHbIN Yy4acToK

3eMefbHbIN y4acToK

06beKkT
He3aBepLUEHHOr o
cTpounTenbCTBa

3eMebHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA Y4acToK

3eMelbHbIN Yy4acToK

3eMeJsIbHbIN YHacToK

KBapTupa

3eMeSIbHbI YHacToK

34aHne rocTUHULbI

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMefbHbIf y4acToK

MarasumH

XXunnoe noMmeuleHne

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HeABWMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



24-170

24-171

24-172

24-173

24-174

24-175

24-176

24-177

24-178

24-179

24-180

24-181

24-182

24-183

24-184

24-185

24-186

24-187

24-188

24-189

24-190

24-191

24-192

24-193

24-194

4o PamasaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

YMo PamaszaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

YMo PamaszaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4no PamasaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4Mno PamazaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4no PamazaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4o PamasaHoB MX

Yro PamaszaHoB MX

4o PamasaHoB MX

Yro PamaszaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

Yo PamaszaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4Mno PamazaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4no PamazaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4no PamazaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

16.11.2024

16.11.2024

16.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

07.12.2024

07.12.2024

08.12.2024

08.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

JXunon pom

NpPON3BOACTBEHHOE
34aHve

YXunon nom

Hexxunnbie
rnoMeLLeHmns

3eMefbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMe/bHbIN Yy4acToK

3eMefbHbIf y4acToK

3eMe/bHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMe/bHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMebHbIN y4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

Mpon3BoACTBEHHbIN
KoMMnekc

3eMesbHbIN y4aCTOK

Hexxunnbie
rnoMeLLeHmns

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

JXunon pom

3eMeJbHbIN Yy4acToK

3eMefbHbI y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Y4acToK

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



24-195

24-196

24-197

24-198

24-199

24-200

24-201

24-202

24-203

24-204

24-205

24-206

24-207

24-208

24-209

24-240

24-241

24-242

24-243

24-244

24-245

24-246

24-247

24-248

24-249

4o PamasaHoB MX

Yro PamaszaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

YMo PamaszaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4no PamasaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4no PamasaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4no PamasaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4no PamasaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4o PamazaHoB MX

Yro PamaszaHoB MX

Yo PamasaHoB MX

YMo PamaszaHoB MX

4Yro PamasaHoB MX

YMo PamaszaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4no PamasaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4no PamazaHoB MX

4Yro PamaszaHoB MX

4no PamasaHoB MX

13.12.2024

13.12.2024

15.12.2024

15.12.2024

15.12.2024

15.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

22.12.2024

22.12.2024

22.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

3eMe bHbIN y4acToK

Fapax

Fapax

Fapax

Fapax

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMe IbHbIN Yy4acToK

Fapax

3naHusa AMNK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbI YHacToK

3eMe bHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMe bHbIN y4acToK

3eMeSIbHbIN YHacToK

3eMeJbHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

Mara3sunH

rapax

rapax

3eMefbHbIN y4acToK

Hexxunble
rnoMeLLeHmns

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



24-220

24-224

4no PamasaHoB MX

Yro PamaszaHoB MX

27.12.2024

28.12.2024

Hexxunbie

PbiHOYHasa
rnoMeLLeHmns
Hexunble

PbiHOYHaA
rnomeLleHns

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



	Рамазанов Мурат Хамзатович

