

**Рамазанов Мурат Хамзатович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Рамазанов Мурат Хамзатович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007537			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.08.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
24-128	ЧПО Рамазанов МХ	01.10.2024	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
24-128	ЧПО Рамазанов МХ	01.10.2024	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
24-129	ЧПО Рамазанов МХ	01.10.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-130	ЧПО Рамазанов МХ	01.10.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-131	ЧПО Рамазанов МХ	01.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-132	ЧПО Рамазанов МХ	01.10.2024	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
24-133	ЧПО Рамазанов МХ	01.10.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24-134	ЧПО Рамазанов МХ	11.10.2024	садовый домик	Рыночная	Оценка недвижимости
24-135	ЧПО Рамазанов МХ	11.10.2024	садовый домик	Рыночная	Оценка недвижимости
24-136	ЧПО Рамазанов МХ	11.10.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
24-137	ЧПО Рамазанов МХ	11.10.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-138	ЧПО Рамазанов МХ	11.10.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-139	ЧПО Рамазанов МХ	11.10.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-140	ЧПО Рамазанов МХ	12.10.2024	Магазин	Рыночная	Оценка недвижимости
24-141	ЧПО Рамазанов МХ	12.10.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-142	ЧПО Рамазанов МХ	12.10.2024	Магазин	Рыночная	Оценка недвижимости
24-143	ЧПО Рамазанов МХ	12.10.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-144	ЧПО Рамазанов МХ	13.10.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-145	ЧПО Рамазанов МХ	13.10.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

24-146	ЧПО Рамазанов МХ	13.10.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-147	ЧПО Рамазанов МХ	14.10.2024	объект незавершенного строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
24-148	ЧПО Рамазанов МХ	15.10.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-149	ЧПО Рамазанов МХ	16.10.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-150	ЧПО Рамазанов МХ	17.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-151	ЧПО Рамазанов МХ	20.10.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-152	ЧПО Рамазанов МХ	20.10.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-153	ЧПО Рамазанов МХ	20.10.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-154	ЧПО Рамазанов МХ	26.10.2024	объект незавершенного строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
24-155	ЧПО Рамазанов МХ	26.10.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-156	ЧПО Рамазанов МХ	26.10.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-157	ЧПО Рамазанов МХ	02.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-158	ЧПО Рамазанов МХ	02.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-159	ЧПО Рамазанов МХ	02.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24-160	ЧПО Рамазанов МХ	02.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-161	ЧПО Рамазанов МХ	03.11.2024	Здание гостиницы	Рыночная	Оценка недвижимости
24-162	ЧПО Рамазанов МХ	09.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-163	ЧПО Рамазанов МХ	09.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-164	ЧПО Рамазанов МХ	09.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-165	ЧПО Рамазанов МХ	09.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-166	ЧПО Рамазанов МХ	10.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24-167	ЧПО Рамазанов МХ	11.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-168	ЧПО Рамазанов МХ	11.11.2024	магазин	Рыночная	Оценка недвижимости
24-169	ЧПО Рамазанов МХ	14.11.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

24-170	ЧПО Рамазанов МХ	16.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
24-171	ЧПО Рамазанов МХ	16.11.2024	производственное здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24-172	ЧПО Рамазанов МХ	16.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
24-173	ЧПО Рамазанов МХ	19.11.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
24-174	ЧПО Рамазанов МХ	19.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-175	ЧПО Рамазанов МХ	20.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-176	ЧПО Рамазанов МХ	20.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-177	ЧПО Рамазанов МХ	20.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-178	ЧПО Рамазанов МХ	20.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-179	ЧПО Рамазанов МХ	20.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-180	ЧПО Рамазанов МХ	20.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-181	ЧПО Рамазанов МХ	20.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-182	ЧПО Рамазанов МХ	22.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-183	ЧПО Рамазанов МХ	22.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-184	ЧПО Рамазанов МХ	22.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-185	ЧПО Рамазанов МХ	22.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-186	ЧПО Рамазанов МХ	02.12.2024	Производственный комплекс	Рыночная	Оценка недвижимости
24-187	ЧПО Рамазанов МХ	02.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-188	ЧПО Рамазанов МХ	07.12.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
24-189	ЧПО Рамазанов МХ	07.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-190	ЧПО Рамазанов МХ	08.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
24-191	ЧПО Рамазанов МХ	08.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-192	ЧПО Рамазанов МХ	11.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-193	ЧПО Рамазанов МХ	11.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-194	ЧПО Рамазанов МХ	11.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

24-195	ЧПО Рамазанов МХ	13.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-196	ЧПО Рамазанов МХ	13.12.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
24-197	ЧПО Рамазанов МХ	15.12.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
24-198	ЧПО Рамазанов МХ	15.12.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
24-199	ЧПО Рамазанов МХ	15.12.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
24-200	ЧПО Рамазанов МХ	15.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-201	ЧПО Рамазанов МХ	16.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-202	ЧПО Рамазанов МХ	17.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-203	ЧПО Рамазанов МХ	17.12.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
24-204	ЧПО Рамазанов МХ	18.12.2024	Здания АПК	Рыночная	Оценка недвижимости
24-205	ЧПО Рамазанов МХ	18.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-206	ЧПО Рамазанов МХ	20.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-207	ЧПО Рамазанов МХ	20.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-208	ЧПО Рамазанов МХ	20.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-209	ЧПО Рамазанов МХ	20.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-240	ЧПО Рамазанов МХ	20.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-241	ЧПО Рамазанов МХ	20.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-242	ЧПО Рамазанов МХ	22.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-243	ЧПО Рамазанов МХ	22.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-244	ЧПО Рамазанов МХ	22.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-245	ЧПО Рамазанов МХ	24.12.2024	Магазин	Рыночная	Оценка недвижимости
24-246	ЧПО Рамазанов МХ	25.12.2024	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
24-247	ЧПО Рамазанов МХ	25.12.2024	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
24-248	ЧПО Рамазанов МХ	26.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-249	ЧПО Рамазанов МХ	27.12.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости

24-220	ЧПО Рамазанов МХ	27.12.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
24-224	ЧПО Рамазанов МХ	28.12.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости